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پرسپولیس به کورس برگشته اما چیزی 
جز کورسوی امید برای قهرمانی ندارد، 
چرا مدافع عنوان قهرمانی این چنین از 

تراکتور و سپاهان عقب افتاد؟
به گزارش »ورزش ســه«، ســروش با ابروی 
شــکافته و ستاره ها از نفس افتاده به رختکن 
می رونــد، چیزی برای جشــن گرفتن وجود 
ندارد بیشتر حسرت است و افسوس امتیازات 
از دست رفته. خصوصا وقتی مطلع می شوند 

تراکتور در برد متوقف شده.
پرســپولیس که با کارلوس گاریدو روزهای 
پرامیدی را تجربه می کرد، حالا با ۵۱ امتیاز 
در فاصلــه  پنج هفته تا پایان فصل، شــانس 
قهرمانی اش را در گرو لغزش رقبا می بیند. با 
نگاهی دقیق به مسیر این فصل سرخ پوشان، 
می توان گفت نه شکست در بازی های بزرگ 
و نه ناکامی در غلبه بر مدعیان، بلکه از دست 
دادن امتیــازات ســاده و غیرقابل توجیه در 
مقابل تیم های پایین جدول، دلیل اصلی این 

عقب ماندگی است.
در طول فصل جاری، پرسپولیس ۹ مسابقه را 

یا باخت یا مســاوی کرد که در حالت عادی، 
انتظار می رفت امتیازات کامل را کسب کند. 
سرخ ها در این ۹ بازی تنها ۵ امتیاز گرفتند و 
۱۲ امتیاز حیاتی را از دست دادند؛ اتفاقی که 
حالا صدرنشینی را از آنها سلب کرده و شاید 

قهرمانی را هم بگیرد.
یکی از بدترین شکســت های پرسپولیس در 
هفته دهم و مقابل اســتقلال خوزستان رقم 
خــورد. تیمی که در قعر جــدول بود، با یک 
گل توانست شاگردان گاریدو را غافلگیر کند. 
سپس نساجی نیز در ورزشگاه آزادی، دست 
به کار بزرگی زد و با یک گل پیروز شــد. اما 

این پایان ماجرا نبود.
در هفتــه چهاردهم، پرســپولیس با نمایش 
ضعیفی، ۳-۱ مقابل مس رفسنجان شکست 
خورد و نشــان داد کــه در برابــر تیم های 
پایین جدول تمرکز کافــی ندارد. این نتیجه 
سبب شد تا پرسپولیس خوان کارلوس گاریدو 
را اخراج کند و عذر او را بخواهد، به امید اینکه 

اختلاف جبران شود و تیم به صدر برگردد.
اوج فاجعه اما هفته بیست و چهارم رقم خورد؛ 

جایی که شمس آذر، تیم تازه وارد لیگ برتر، 
موفق شد در قزوین با نتیجه ۳-۲ پرسپولیس 
را شکســت دهد. این نخستین بازی امسال 
پرســپولیس که شکســت در آن چهارمین 
باخــت قرمزها برابر تیمهای پایین جدولی را 

رقم زد.
باخت مقابل تیم های پایین جدول:

۱( هفتــه دهم: اســتقلال خوزســتان ۱- 
پرسپولیس ۰

۲( هفته یازدهم: پرسپولیس ۰- نساجی ۱
۳( هفتــه چهاردهم: پرســپولیس ۱- مس 

رفسنجان ۳
۴( هفته بیســت و چهارم: شــمس آذر ۳- 

پرسپولیس ۲
از سوی دیگر، پرســپولیس در پنج مسابقه 
دیگر نیز با تســاوی هایی از زمین خارج شد 
که حداقل در سه تای آن ها، شانس مسلم برد 

را از دست داد. 
یکی از تلخ ترین تساوی ها در هفته هجدهم 

مقابل فولاد رخ داد. 
پرسپولیس با گل عیســی آل کثیر از حریف 

پیش افتاد و حتی یــک ضربه پنالتی نیز به 
دســت آورد اما در نهایت بازی با نتیجه ۱-۱ 

به پایان رسید.
در هفته بیستم مقابل آلومینیوم اراک و هفته 
بیســت وپنجم برابر اســتقلال خوزستان نیز 
پرسپولیس به تســاوی هایی بسنده کرد که 
در کورس قهرمانی، حکم شکســت را دارند. 
خصوصا بازی استقلال خوزستان که قرمزها 
در ورزشگاه آزادی میزبان حریف خود بودند.

مساوی های بد موقع:
۵( هفته اول: پرسپولیس ۱- ذوب آهن ۱

۶( هفته شانزدهم: ذوب آهن ۰- پرسپولیس ۰
۷( هفته هجدهم: فولاد ۱- پرسپولیس ۱

۸( هفته بیستم: آلومینیوم ۱- پرسپولیس ۱
۹( هفته بیســت و پنجم: پرســپولیس ۰- 

استقلال خوزستان ۰
اگر پرســپولیس فقط در چهــار بازی ای که 
باخته، مســاوی می کرد، چهار امتیاز بیشتر 
داشت و اکنون با ۵۵ امتیاز هم امتیاز تراکتور 
صدرنشین بود. این یعنی اختلاف فعلی فقط 
نتیجه چند اشــتباه کوچک است و البته در 
نهایت اختلاف تیمهــای مدعی نیز با همین 

نقصان های جزئی تعیین می شود.
اما فاجعه وقتی بزرگ تر می شــود که بدانیم 
اگر سرخ پوشــان از این ۹ بازی به جای فقط 
۴ امتیاز، ۴ برد )یعنی ۱۲ امتیاز( به دســت 
می آوردند، حالا صدرنشین بودند و سرنوشت 

قهرمانی را در دست خود می دیدند.
جالب آنکه پرســپولیس این فصل توانسته ۴ 
امتیاز از تراکتور، ۶ امتیاز از گل گهر و ۶ امتیاز 
از اســتقلال گرفتند اما دوری آنها از صدر بار 
دیگر گواه این نکته اســت که قهرمانی لیگ 
بیش از آنکه با پیروزی در دربی یا شکســت 
مدعیان مستقیم رقم بخورد، به پیروزی مقابل 
۱۰ رقیب غیر مدعی که ۶۰ امتیاز همراه خود 

دارند، بستگی خواهد داشت.
سرنوشــت پرســپولیس در این فصل شاید 
هنوز کاملًا بسته نشده باشد اما اگر در نهایت 
قهرمانی را از دست بدهند، باید به این هفته ها 
بازگردند؛ جایی که امتیازاتی ارزشمند در برابر 
تیم هایی از پایین جدول، مثل ماسه از میان 

انگشتانشان لغزید و رفت.

با اعلام کمیته انضباطی فدراســیون 
درباره  باید  خلیل زاده  شجاع  فوتبال 
رفتــار خود در دیــدار تیمش برابر 
کمیته  این  به  را  دفاعیاتش  چادرملو 

ارائه کند.
با اعلام کمیته انضباطی، در راســتای بند 
۱۱ ماده ۲۱ مقررات انضباطی مصوب ۱۹ 
اســفند ماه ۱۳۹۷ مجمع فدراسیون، به 

شجاع خلیل زاده اعلام شده تا ظرف مدت 
۴۸ ساعت دفاعیات خود را به این کمیته 

اعلام کند.
گفته می شــود ایــن بازیکــن در جریان 

دیــدار تراکتــور برابر چادرملــو در هفته 
ایران،  بیست وششــم لیگ برتر فوتبــال 
حرکتی ناشایســت مقابل هواداران انجام 

داده است.

مسابقاتی که پرسپولیس را از قهرمانی دور کرد

نا امیدی سرخپوشان برای قهرمانی

ابلاغیه کمیته انضباطی برای شجاع خلیل زاده

 تیم امید بوکس به ارمنستان 
اعزام  می شود

گروه ورزشی - محمد حسین یزدی: تیم امید بوکس 
ایران در تورنمنت بین المللی ســطح A ارمنستان شرکت 

می کند.
مسابقات ارمنستان یکی از تورنمنت های سطح A بوکس 

جهان است که از ۲۶ فروردین ماه در ایروان آغاز می شود.
این مسابقات در رده سنی بزرگســالان است که از ایران، 
شاگردان علیرضا استکی در تیم امید در رویداد فوق شرکت 
می کنند. تیم کشورمان ساعت ۱۴ امروز یکشنبه راهی این 

کشور خواهند شد.
ترکیب تیم امید ایران در تورنمنت ارمنســتان بدین شرح 

است:
وزن ۵۷ کیلوگرم: نیما بیاتی

وزن ۶۰ کیلوگرم: علی اصغر افشاری
وزن ۶۳.۵ کیلوگرم: محمدحسین اکرامی

وزن ۶۷ کیلوگرم: علی بختیارنژاد
وزن ۷۱ کیلوگرم: فرهاد مرادی
وزن ۷۵ کیلوگرم: عیسی فردین
وزن ۸۰ کیلوگرم: حسین کردلو

وزن ۸۶ کیلوگرم: سام استکی
وزن به اضافه ۹۲ کیلوگرم: سیدیوسف موسوی

کادر فنی اعزامی: اســتکی )سرمربی(، اصغر اشرفی، میلاد 
روحانی )مربیان( و نادر نادری زاده )سرپرست(.

پورموسوی گزینه جدید 
هدایت تیم امید

سیروس پورموسوی گزینه جدید هدایت تیم فوتبال امید 
ایران اســت و به نظر می رسد فدراسیون فوتبال مذاکرات 

اولیه با این مربی را آغاز کرده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ پــس از ناکامی عجیب تیم امید با 
هدایت رضا عنایتی در بازی های آســیایی تیم امید بدون 

سرمربی و بدون هیچ برنامه ایی رها شده است.
فدراســیون فوتبال که این بار به نظر می رســد به دنبال 
استخدام یک مربی با رزومه است مذاکرات خود را با مربیان 
صاحب نامی شروع کرده اســت. سید مجتبی حسینی و 
سعید دقیقی گزینه های نخست فدراسیون فوتبال بودند 
که توافق با این دو مربی حاصل نشــد و فدراسیون فوتبال 
سراغ ســیروس پورموسوی سرمربی ســابق تیم فوتبال 
جوانان ایران رفته اســت. به نظر می رسد مذاکرات اولیه 
فدراسیون با سرمربی مس رفسنجان آغاز شده و باید دید 
آیا فدراسیون فوتبال در جذب این مربی موفق خواهد بود 
یا خیر. یکی از دلایل اینکه فدراســیون فوتبال به ســراغ 
پورموسوی تفکرات او در استفاده از بازیکنان جوان و سابقه 

فعالیت او در تیم جوانان است.

بوکس

ویژه

روی  بوژوویچ  میــودراگ  حضور  دوره 
نیمکت اســتقلال حداقل یک مسابقه 
دیگر ادامه خواهد داشت و فعلًا خبری 

از برکناری او نیست.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال هفته بیست 
 وششــم لیگ برتر را با شکســت برابر فولاد 
خوزســتان به پایان برد و این باخت، شرایط 
را بیــش از پیــش علیه میــودراگ بوژوویچ 
کرد؛ چرا که ســرمربی مونته نگرویی بعد از 
۷ مســابقه حضور روی نیمکت آبی پوشــان 

پایتخــت هنوز نتوانســته طعم پیــروزی را 
بچشد و در شرایطی که حضور بوژوویچ روی 
نیمکت استقلال هم عجیب و غیرمنتظره بود، 
حالا هواداران آبی پوش با مواضع سرســختی 
علیه سرمربی مونته نگرویی گارد گرفته اند و 

خواهان برکناری او هستند.
هواداران اســتقلال البته از مدیران تیم شان 
هم دلِ خوشی ندارند و بعد از باخت خانگی 
برابر فولاد، تنش ها به اوج خود رسید. همین 
مسئله باعث شــد تا بحث برکناری بوژوویچ 

مطرح شــود و نام چهره های مختلفی هم به 
عنوان گزینه هدایت استقلال به میان آمد و 
به نظر می رسید که مرد مونته نگرویی که خود 
اعلام کرد »قصدی برای اســتعفا ندارد اما به 
تصمیم باشگاه احترام می گذارد« به پایان راه 
همکاری اش با آبی پوشان پایتخت رسیده اما 
با کاهش التهابات و بررسی دقیق تر شرایط، به 
نظر می رسد که اوضاع متفاوت از آنچه تصور 

می شد، پیش خواهد رفت.
نبرد با گل گهر حیثیتی شد

مدیــران آبی پوش نشســتی هم اندیشــی با 
پیشکسوتان باشگاه برگزار کردند و بعد از آن، 
جلســه مدیران باشگاه برگزار شد. با توجه به 
وضعیت فعلی اســتقلال و عدم در دسترس 
بودن گزینه مناسب برای جانشینی بوژوویچ 
و البته عدم پذیرش مســئولیت سرمربیگری 
موقت از جانب مجتبی جباری، تصمیم نهایی 
بر این شــد که میودراگ بوژوویچ در سمت 
خود ابقا شود و مدیران باشگاه استقلال به او 
یک بازی دیگر فرصت دادند تا تیم شان را از 

وضعیت بحرانی کنونی خارج کند.
آبی پوشان پایتخت در دیدار بعدی خود باید 
روز چهارشنبه در سیرجان به مصاف گل گهر 

بروند و این مسابقه در شرایطی برگزار خواهد 
شــد که اســتقلال با ۲۸ امتیاز و در فاصله 
۷ امتیــازی تا منطقه قرمز جــدول در رتبه 
سیزدهم حضور دارد! گفته می شود در صورت 
کســب موفقیت برابر گل گهــر، عمر حضور 
بوژوویچ روی نیمکت استقلال تا پایان فصل 
جاری تمدید خواهد شــد و اگر چنین نشود، 
آبی پوشــان پایتخت با یک کادرفنی موقت و 
ایرانی کارشــان را تا پایان فصل جاری پیش 

خواهند برد.
در انتظار تشکیل کمیته فنی و عبور 

رسمی از بوژوویچ
استقلالی ها مشخصاً برای فصل آینده برنامه ای 
برای ادامــه همکاری با بوژوویچ ندارند و قرار 
اســت طی روزهای آینده با تشکیل کمیته 
فنی، لیست گزینه های هدایت استقلال نهایی 
شود؛ هر چند که در روزهای اخیر، رایزنی های 
اولیه با چند گزینه مختلف از ســوی مدیران 
باشگاه انجام شده اما برای رسمی شدن فرآیند 
انتخاب سرمربی فصل آینده، قرار است کمیته 
فنی تشــکیل شــود تا این کمیته بر فرآیند 
بسته شدن فهرست استقلال برای فصل آینده 

هم نظارت کاملی داشته باشد.

بازی مرگ و زندگی در انتظار بوژوویچ

رکورد ویژه پرسپولیس با گندوز با فشار هواداران مربی استقلال شدم
برای  نســاجی،  با  دوئل  در 
ســومین بار در فصل جاری 
علیــه پرســپولیس اعلام 
پنالتی شد و در اتفاقی ویژه 
دروازه  بازهم  جالب توجه  و 
از روی نقطه  سرخ پوشــان 

پنالتی فرو نریخت!
 ،۳۶۰ فوتبــال  گــزارش  بــه 
پرسپولیس در آغاز فصل جدید 

رقابت های باشــگاهی، تغییر و تحولات پرشماری داشــت و بدون شک یکی از مهم ترین 
تغییرات برای سرخ پوشــان در خط دروازه اتفاق افتــاد؛ جایی که بعد از جدایی پرماجرا و 
جنجالی علیرضا بیرانوند، سرخ پوشــان پایتخت با وجــود طرح نام چند گزینه داخلی، به 
پیشنهاد خوان کارلوس گاریدو به سراغ جذب یک دروازه بان الجزایری رفتند و با الکسیس 

گندوز، قرارداد همکاری بلندمدتی را به امضا رساندند.
گندوز از ابتدای زمان حضورش در پرســپولیس، روزهای پرفرازوفرودی را در خط دروازه 
سرخ پوشــان پایتخت گذرانده و در ۳۳ مسابقه از ۳۷ دیدار سرخ پوشان پایتخت در خط 
دروازه پرسپولیس حضور یافته که ۱۳ کلین شیت در کارنامه گندوز دیده می شود و ۳۷ بار 
دروازه او باز شده است. با وجود آنکه پرسپولیس در سالیان گذشته به ساختار دفاعی موفق 
و گل خورده کم شــهرت داشته اما شرایط در فصل جاری متفاوت پیش رفته اما در این 

میان، نمی توان روی نقاط قوت گندوز در خط دروازه پرسپولیس چشم بست.
دروازه بان الجزایری که در مصاف با نســاجی هم یک مهار دیدنی روی ضربه ایســتگاهی 
مهدی مهدی پور داشــت و اجازه فروپاشی دروازه اش را نداد تا چهارمین کلین شیت او در 
۵ بازی اخیر به ثبت برســد و وارد کورس مدعیان دستکش طلایی شود، یک مهار ویژه از 
خود در دوره حضورش در پرســپولیس نشان داده اســت؛ مهارت مهارِ ضربات پنالتی. از 
زمان حضور گندوز در خط دروازه سرخ پوشــان پایتخت، ۳ ضربه پنالتی علیه پرسپولیس 
اعلام شده اما در اتفاقی جالب توجه، هیچ کدام از این ضربات به گل تبدیل نشده و گندوز 
درخشش چشــمگیری از خود به جای گذاشته است. اودر لیگ برتر هم حالا خودنمایی 
می کند و او در شــرایطی مدعی کســب عنوان برترین دروازه بان فصل است که در دیدار 
اخیر پرسپولیس برابر نساجی، در واپسین لحظات بازی، کلین شیت خود را از دست رفته 
می دیدید اما توانســت مقابل مرد یخیِ نساجی خودنمایی کند. کوین یامگا که پنالتی زن 
قهاری محسوب می شود، در شرایطی رودرروی گندوز قرار گرفت و ضربه خود را به تیرک 
زد که دروازه بان پرسپولیس مسیر توپ او را به خوبی تشخیص داده بود و حتی اگر ضربه 

کوین در چارچوب هم می بود، با مهار گندوز همراه می شد. 

ســرمربی ایرانــی البطائح 
درباره تجربــه اش به عنوان 
مربی و بازیکــن در فوتبال 
امارات سخن و همچنین نقش 
پررنگ هواداران استقلال در 

زندگی اش گفت.
به گزارش ایسنا، فرهاد مجیدی 
در گفت وگــو با کانال ورزشــی 
الشارجه درباره موضوعات زیادی 

صحبت کرد. او درباره نخستین بازی اش با پیراهن الوصل گفت: به خوبی نخستین بازی ام را 
برای الوصل به خاطر می آورم.  وقتی وارد زمین شدم همه می گفتند این چه بازیکنی است. 
آنها من را نمی شناختند اما من گل زدم و خودم را نشان دادم و بعد از آن روزهای خوبی 

را با الوصل تجربه کردم.
او درباره اینکه چگونه راهی اتریش شد، گفت: برای جام جهانی ۹۸ نزدیک به هشت ماه در 
اردوی تیم ملی بودم. وقتی برگشتم از درس جا مانده بودم. به من گفتند که مشکلی نیست 
و قرار شد یک امتحان کلی از من بگیرند و جواب ها را به من بگویند. من سر امتحان حاضر 
شــدم و آن شــخص که معلم بود همه جواب ها را به من گفت اما وقتی جواب ها آمد من 
قبول نشدم و معلوم شد که خود آن معلم هم پاسخ های درست را نمی دانست )با خنده!(. 
من دیگر فهمیدم مستعد درس خواندن نیستم و به همین خاطر درس و تحصیل را ترک 

کردم و راهی اتریش شدم.
مجیدی درباره آغاز فوتبالش گفت: فوتبالم را از تهران و در ۱۴ ســالگی آغاز و در ردهای 
سنی بازی کردم و بعد از آن هم که برای تیم ملی ایران به میدان رفتم. من راهی اتریش 

شدم و بعد از آن هم به الوصل پیوستم.
مجیــدی درباره ضرورت رویاپردازی برای بازیکنان گفــت: از کودکی همواره رویاپردازی 
و بــرای خودم خیال پردازی می کــردم. به یاد می آورم که در خانه یک جوراب را به عنوان 
بازوبند به بازو می بســتم. رویای این را داشــتم که کاپیتان استقلال شوم و این نقش را از 
کودکی برای خودم اجرا می کردم و خوشــبختانه به آن هم رسیدم و در سن کم کاپیتان 
اســتقلال شــدم. من در کودکی لباس های پدرم را می پوشیدم و خودم را در نقش مربی 
تصور می کردم و به این رویایم نیز رســیدم و اکنون مربی ام. رویاپردازی لازم است اما باید 

برایش تلاش زیادی کرد.
مجیدی درباره اســتقلال و نقش این تیم در زندگی اش گفت: فوتبالم را مدیون استقلال 
هستم. فشار در استقلال باعث شد که قهرمان شوم. فشار هواداران استقلال من را سرمربی 

هم کرد و در نهایت هم با این تیم قهرمان لیگ برتر ایران شدم.

پرواز ابوظبی - تهران 
برای نوراللهی جا ندارد

قرارداد احمد نوراللهی با الوحده در تابستان ۱۴۰۴ به پایان 
می رسد اما مسئولان باشگاه اماراتی علاقه مندند تا هافبک 
ایرانی تیم شان را حفظ کنند و بر همین اساس پیشنهادی 

جذاب نیز به او ارائه داده اند.
بــه گزارش ایرنا، در ســال های اخیــر و به خصوص فصل 
نقل و انتقالات، همیشــه بحث بازگشت احمد نوراللهی به 
پرسپولیس مطرح شده اما هیچ گاه به نتیجه نرسیده است. 
نوراللهــی ۲۱۹ بار در ترکیب پرســپولیس قرار گرفت اما 
حدود ۴ ســال قبل به امارات کوچ کرد تا ابتدا برای شباب 

الاهلی و سپس الوحده بازی کند.
دوری نوراللهــی از تیم ملی و آن اتفاقاتــی که میان او و 
امیــر قلعه نویی رخ داد، نه تنها باعث افتِ هافبک اســبق 
پرسپولیس نشد، بلکه به او انگیزه هم داد. نوراللهی حتی در 
روزهایی که نامش در لیست تیم ملی دیده نمی شود، یکی 
از بهترین بازیکنان لیگ امارات است و نشان داده »تجربه« 
خود را در خانه نگذاشــته و از آن به بهترین شکل ممکن 

استفاده کرده است.
در روزهــای اخیر و با توجه به اینکه حــدود دو ماه دیگر 
فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران فرا می رسد، دوباره شایعه 
بازگشت نوراللهی به پرسپولیس نقل محافل شده و کسی 
نیست که از علاقه اش به این انتقال صحبت نکند. هواداران 
پرســپولیس خاطرات خوشــی از نوراللهی و نمایش او با 
پیراهن شماره ۸ تیم شــان دارند و همین بهانه ای شده تا 
ســکوهای سرخ از این شایعه استقبال کنند و آن را جدی 

بگیرند.
بــا این حال باید به فوتبال، حرفه ای نگاه کرد و این حق را 
برای بازیکنان قائل بود کــه بهترین تصمیم را برای ادامه 
زندگی خود بگیرند. نوراللهی این فصل و در تمام ۲۰ بازی 
الوحده، حضوری ثابت در ترکیب تیمش داشته و با بازوبند 
کاپیتانی جلوتر از ســایر بازیکنان وارد زمین شده است. او 
تنها مقابل العین در دقیقه ۳۶ و به دلیل مصدومیت از بازی 
خارج شد و در بازی های دیگر اغلب ۹۰ دقیقه در ترکیب 

الوحده قرار گرفته است.

لژیونر

بلیت بدون بازگشت برای ایوب العملود 

به نظر می رسد بازیکن آفریقایی پرسپولیس بعد از ترک ایران تصمیمی برای 
بازگشت نخواهد داشت.

به گزارش ایرنا، بعد از جدایی دانیال اســماعیلی فر از پرسپولیس، این باشگاه 
برای پر کردن جای خالی او در دفاع راســت به ســراغ ایوب العملود مدافع و 
کاپیتان ۳۰ ســاله الوداد مراکش رفت و با قراردادی یک ساله او را به خدمت 

گرفت.
ایوب در هفته های نخست در شرایطی که به سبک بازی پرسپولیس انتقادات 
زیادی می شد ستاره بی چون و چرای قرمزها بود و عملکرد او نوید حضور یک 
ســتاره خارجی با کیفیت را به هواداران می داد اما مصدومیت های مداوم تاثیر 

منفی در ادامه حضورش در جمع سرخپوشان داشت.
العملــود که تا پیش از حضور در پرســپولیس تنها یک بــار آن هم در فصل 
۲۲/۲۰۲۱ به دلیل شکستی انگشت پا ۸۰ روز از میادین به دور بود و ۱۵ بازی 
تیم ملی مراکش و الوداد را از دســت داده بود، در این فصل در ۴ مقطع دچار 
مصدومیت های مختلف شد و همین موضوع سبب شد تا این بازیکن از ترکیب 
قرمزها دور شود. ایوب در دیدار مقابل شمس آذر قزوین در هفته بیست وچهارم 
که با شکست پرسپولیس به پایان رسید، پس از ۵۰ دقیقه حضور در زمین، به 
دلیل مصدومیت از بازی خارج شد. کادر پزشکی پرسپولیس اعلام کرد که این 
بازیکن دچار کشیدگی کشاله ران شد و برای بهبودی کامل دست کم ۳ تا ۴ 

هفته به استراحت و ریکاوری نیاز دارد.
ستاره مراکشی بعد از مصدومیت در بازی با شمس آذر با هماهنگی با اسماعیل 
کارتال تهران را به مقصد کشور خود ترک کرد و راهی کازابلانکا شد. پیگیری ها 
نشان می دهد به احتمال فراوان ایوب دیگر به ایران باز نمی گردد و حضور او در 

جمع سرخ پوشان بعد از انجام ۲۴ بازی به پایان رسیده است.
با توجه مصدومیت این مدافع و دوری او از میادین و ۴ هفته مانده به پایان فصل 
برای پرســپولیس، به نظر می رسد این مدافع مراکشی به ایران باز نمی گردد و 

کارش در پرسپولیس به پایان رسیده است.

فوتبال

حمایت سرمربی اینترمیلان از طارمی 

سرمربی تیم فوتبال اینترمیلان بعد از برتری مقابل کالیاری به شایعات جدایی 
ستاره ایرانی این تیم پایان داد و از مهدی طارمی حمایت کرد.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال اینترمیلان در هفته ســی ودوم سری آ در ورزشگاه 
جوزپه  مه آتزا به مصاف کالیاری رفت که با برتری ۳ بر یک به ســود افعی ها به 

پایان رسید.
مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال اینتر که پس از چهار سال حضور موفق 
در پورتو پرتغال، تابســتان سال گذشته با عقد قراردادی به مدت ۲ سال راهی 
این تیم شد، در این دیدار فرصت بازی پیدا نکرد. او بعد از ۲ بازی که به دلیل 
مصدومیت در لیســت اینتر حضور نداشــت در این دیدار بر روی نیمکت قرار 
داشت. طارمی که تا به اینجا کار نتوانسته عملکرد خوبی در اینتر داشته باشد 
بارها با انتقاد رسانه های ایتالیایی رو به رو شده تا جایی که حتی شایعات جدایی 
او از جمع افعی ها نیز به گوش می رسید. سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر در پایان 
این بازی در رابطه با شــایعات جدایی بازیکنان و اینکه چه نفراتی را از تیمش 
کنار خواهد گذاشت، گفت: آرناتوویچ همیشه جزو این گروه بوده و هیچ وقت به 
او گفته نشده که در ژانویه برود. مارکو خیلی خوب کار می کند، مهدی طارمی 
و آنخل کوره آ نیز در تلاشــند به ما کمک کنند و تورام و لائوتارو بیشتر بازی 
می کنند اما به همه نیاز داریم. طارمی دوباره در دسترس است، آرناتوویچ کمک 
بزرگی به ما می کند،کوره آ همیشه عملکرد خود را نشان می دهد، ما به همه نیاز 
داریم و هیچ کس را جا نمی گذارم. تیم فوتبال اینتر در حال حاضر با ۷۱ امتیاز 

در صدر جدول رقابت های سری آ ایتالیا قرار دارد.

خارجی

چرا تکواندو با نفرات المپیکی  عازم آلمان می شود؟

مدیرفنی تیم های ملی تکواندو، گفت: از آنجا که رقابت های یونیورسیاد آلمان 
برای نخستین بار در سطح G۴ برگزار می شود و ۴۰ امتیاز دارد با ترکیب اصلی 

در این رقابت ها حاضر می شویم.
اصغر رحیمی در گفت وگو با ایسنا، درباره اعلام ترکیب تیم های ملی تکواندوی 
دانشــجویان ایران برای حضور در یونیورســیاد آلمان، اظهار کرد: با برگزاری 
مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم های ملی، اســامی نفرات ملی پوش ایران 
برای حضور در این رقابت ها مشخص شد. در مجموع نفرات بسیار خوبی را در 
دو تیم پسران و دختران ایران در اختیار خواهیم داشت و برای کسب بهترین 

نتیجه پا به این رقابت ها می گذاریم.
مدیرفنــی تیم های ملی تکواندو، درباره حضور دو مــدال آور المپیک ایران در 
ترکیب تیم ملی دانشــجویان پســر، گفت: تکواندو همواره با نفرات خوبی در 
بازی های یونیورســیاد حضور داشته و موفق به کســب نتایج خوبی نیز شده 
اســت. در دوره های قبل بازی های یونیورسیاد G۲ بود و در مجموع ۲۰ امتیاز 
داشت اما این دوره از بازی های یونیورسیاد به میزبانی آلمان برای نخستین بار 
G۴ است و ۴۰ امتیاز دارد که به اندازه طلای بازی های آسیایی امتیاز دارد. بر 
همین اساس نیز این دوره از رقابت ها از اهمیت مضاعفی برای ما برخوردار بود.

او ادامه داد: با توجه به اهمیت کســب امتیاز در این مسابقات، آرین سلیمی و 
مهران برخورداری نیز در ترکیب نفرات اعزامی به این رقابت ها قرار گرفتند. در 
مجموع تیم بسیار خوبی داریم. در بخش پسران تیم ایران بهتر از دختران است 
امــا تیم دختران ما نیز نفرات خوبی را در اختیار دارد. چهره ای همچون ناهید 
کیانی نیز به دلیل این که ۲۵ ســاله بود و نمی توانست از نظر سنی در ترکیب 

تیم ملی دانشجویان باشد در بین نفرات اعزامی قرار ندارد.
رحیمی در پایان درباره ســرانجام تعیین تکلیف سرمربی تیم ملی تکواندوی 
بانوان، گفت: قرار بود جلسه کمیته فنی برگزار شود اما تاکنون برگزار نشده تا 

در این باره تصمیم نهایی اتخاذ شود.

تکواندو


